
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2011
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
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Förs.v: Sören Kvantenå Utföraransvarig: Gunilla Lennhag 070-297 29 87

Qvantenburgs Säteri, Mellerud 2011-05-25
Jbr-omr: 16a E Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum : 2010-10-01
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Plant-
täthet täthet
höst vår
  %   %
03-16 04-26

Svensk sortblandning Obehandlat 78 40
SW Harnesk, 46129 Obehandlat 73 35
HT Olivin (SSd) EU Obehandlat 73 35
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Obehandlat 65 38
Mon Opus (SSd) Obehandlat 73 45
NS Mulan, 3366 (SSd) Obehandlat 80 45
Br Ellvis (SSd) EU Obehandlat 75 45
HAD Kranich, 02721-99 (SW) Obehandlat 75 35
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) Obehandlat 80 45
LP Skalmeje (SSd) EU Obehandlat 70 35
SW Loyal 52747 Obehandlat 73 40
DSV Akteur (SSd) EU Obehandlat 60 33
Sej Hereford (SW) EU Obehandlat 75 35
SW Aurora 54728 Obehandlat 70 38
BayWa Inspiration (SW) EU Obehandlat 75 45
Abed Audi (NSd) EU Obehandlat 63 30
SW Cumulus 56018 Obehandlat 70 40
SW Nimbus 56309 Obehandlat 65 45
IGP Kerubino (SSd) EU Obehandlat 80 33
SW 56884 Obehandlat 78 55
SW 57008 Obehandlat 70 33
SW 57484 Obehandlat 75 45
Mariboss (SSd) EU Obehandlat 73 30
RAGT R10650 Frontal (SSd) EU Obehandlat 75 35
BayWa Event (SSd) EU Obehandlat 80 50
Stru 061884 (SSd) EU Obehandlat 44 45
DSV Discus (SSd) EU Obehandlat 80 50
KWS Julius (SW) EU Obehandlat 65 33
RAGT Premio (SW) EU Obehandlat 78 50
KW 33-44-5-05 (SSd) EU Obehandlat 73 25
NS Hymac H (SSd) EU Obehandlat 63 40

ANM: Vattenskador.
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Qvantenburgs Säteri, Mellerud 2011-05-25
Jbr-omr: 16a E Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum : 2010-10-01
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Plant-
täthet täthet
höst vår
  %   %
03-16 04-26

IS Pentadur (SSd) EU Obehandlat 55 0
Kepler (SSd) EU Obehandlat 73 40
Ragt Razzano, R20748 (SSd) EU Obehandlat 73 40
Sj 6286003 (SSd) EU Obehandlat 75 33
Hadm 04969-06 (SW) EU Obehandlat 73 45
Stigg (SW) EU Obehandlat 70 50
R 10774 (SW) EU Obehandlat 80 35
R 20839 (RAGT) EU Obehandlat 65 25
Holeby (NSd) EU Obehandlat 80 40
Jensen (NSd) EU Obehandlat 73 50
SW 75032 Obehandlat 78 45
SW 75107 Obehandlat 75 40
SW 75127 Obehandlat 78 45
Nord 4055/12 (SSd) Obehandlat 70 45
RAGT 10757 (SSd) Obehandlat 73 30
SW 75177 Obehandlat 73 25
SW 75450 Obehandlat 78 50
SW 75451 Obehandlat 68 33
Svensk sortblandning Behandlat 73 60
SW Harnesk, 46129 Behandlat 70 50
HT Olivin (SSd) EU Behandlat 73 45
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Behandlat 70 60
Mon Opus (SSd) Behandlat 73 65
NS Mulan, 3366 (SSd) Behandlat 75 45
Br Ellvis (SSd) EU Behandlat 68 45
HAD Kranich, 02721-99 (SW) Behandlat 78 60
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) Behandlat 73 65
LP Skalmeje (SSd) EU Behandlat 70 45
SW Loyal 52747 Behandlat 75 55
DSV Akteur (SSd) EU Behandlat 65 50
Sej Hereford (SW) EU Behandlat 70 45

ANM: Vattenskador.
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Qvantenburgs Säteri, Mellerud 2011-05-25
Jbr-omr: 16a E Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum : 2010-10-01
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Plant-
täthet täthet
höst vår
  %   %
03-16 04-26

SW Aurora 54728 Behandlat 78 55
BayWa Inspiration (SW) EU Behandlat 75 50
Abed Audi (NSd) EU Behandlat 60 45
SW Cumulus 56018 Behandlat 65 50
SW Nimbus 56309 Behandlat 65 45
IGP Kerubino (SSd) EU Behandlat 70 55
SW 56884 Behandlat 78 55
SW 57008 Behandlat 70 65
SW 57484 Behandlat 75 60
Mariboss (SSd) EU Behandlat 75 65
RAGT R10650 Frontal (SSd) EU Behandlat 75 50
BayWa Event (SSd) EU Behandlat 80 65
Stru 061884 (SSd) EU Behandlat 75 50
DSV Discus (SSd) EU Behandlat 60 50
KWS Julius (SW) EU Behandlat 75 65
RAGT Premio (SW) EU Behandlat 73 60
KW 33-44-5-05 (SSd) EU Behandlat 75 60
NS Hymac H (SSd) EU Behandlat 70 35
IS Pentadur (SSd) EU Behandlat 55 0
Kepler (SSd) EU Behandlat 65 50
Ragt Razzano, R20748 (SSd) EU Behandlat 75 50
Sj 6286003 (SSd) EU Behandlat 75 40
Hadm 04969-06 (SW) EU Behandlat 68 50
Stigg (SW) EU Behandlat 65 50
R 10774 (SW) EU Behandlat 80 60
R 20839 (RAGT) EU Behandlat 75 50
Holeby (NSd) EU Behandlat 78 55
Jensen (NSd) EU Behandlat 65 65
SW 75032 Behandlat 75 55
SW 75107 Behandlat 75 45
SW 75127 Behandlat 75 55

ANM: Vattenskador.
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Qvantenburgs Säteri, Mellerud 2011-05-25
Jbr-omr: 16a E Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum : 2010-10-01
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Plant-
täthet täthet
höst vår
  %   %
03-16 04-26

Nord 4055/12 (SSd) Behandlat 70 55
RAGT 10757 (SSd) Behandlat 78 55
SW 75177 Behandlat 75 50
SW 75450 Behandlat 75 65
SW 75451 Behandlat 73 65
Svensk sortblandning <20201> 75 50
SW Harnesk, 46129 <09902> 71 43
HT Olivin (SSd) EU <09921> 73 40
LP Cubus 590.4.96 (SSd) <20015> 68 49
Mon Opus (SSd) <20231> 73 55
NS Mulan, 3366 (SSd) <20316> 78 45
Br Ellvis (SSd) EU <20326> 71 45
HAD Kranich, 02721-99 (SW) <20406> 76 48
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) <20407> 76 55
LP Skalmeje (SSd) EU <20418> 70 40
SW Loyal 52747 <20501> 74 48
DSV Akteur (SSd) EU <20509> 63 41
Sej Hereford (SW) EU <20610> 73 40
SW Aurora 54728 <20621> 74 46
BayWa Inspiration (SW) EU <20625> 75 48
Abed Audi (NSd) EU <20628> 61 38
SW Cumulus 56018 <20718> 68 45
SW Nimbus 56309 <20719> 65 45
IGP Kerubino (SSd) EU <20726> 75 44
SW 56884 <20823> 78 55
SW 57008 <20825> 70 49
SW 57484 <20826> 75 53
Mariboss (SSd) EU <20831> 74 48
RAGT R10650 Frontal (SSd) EU <20835> 75 43
BayWa Event (SSd) EU <20836> 80 58
Stru 061884 (SSd) EU <20838> 60 48

ANM: Vattenskador.



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 5
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2011
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BI73 Län-fnr: PN-731-2010 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Sören Kvantenå Utföraransvarig: Gunilla Lennhag 070-297 29 87

Qvantenburgs Säteri, Mellerud 2011-05-25
Jbr-omr: 16a E Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum : 2010-10-01
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Plant-
täthet täthet
höst vår
  %   %
03-16 04-26

DSV Discus (SSd) EU <20841> 70 50
KWS Julius (SW) EU <20922> 70 49
RAGT Premio (SW) EU <20923> 75 55
KW 33-44-5-05 (SSd) EU <20928> 74 43
NS Hymac H (SSd) EU <20927> 66 38
IS Pentadur (SSd) EU <21015> 55 0
Kepler (SSd) EU <21016> 69 45
Ragt Razzano, R20748 (SSd) EU <21017> 74 45
Sj 6286003 (SSd) EU <21018> 75 36
Hadm 04969-06 (SW) EU <21019> 70 48
Stigg (SW) EU <21020> 68 50
R 10774 (SW) EU <21021> 80 48
R 20839 (RAGT) EU <21022> 70 38
Holeby (NSd) EU <21023> 79 48
Jensen (NSd) EU <21024> 69 58
SW 75032 <20901> 76 50
SW 75107 <20902> 75 43
SW 75127 <20903> 76 50
Nord 4055/12 (SSd) <20904> 70 50
RAGT 10757 (SSd) <20905> 75 43
SW 75177 <21012> 74 38
SW 75450 <21013> 76 58
SW 75451 <21014> 70 49
 Obehandlat 72 39
 Behandlat 72 53

-X- 72 46
CV% 9,9 15,6
OBS 196 196
PROB F1 .9292 .0001
PROB F2 .0021 .0001

ANM: Vattenskador.
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Qvantenburgs Säteri, Mellerud 2011-05-25
Jbr-omr: 16a E Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum : 2010-10-01
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Plant-
täthet täthet
höst vår
  %   %
03-16 04-26

PROB F1*F2 .5394 .0374
LSD F1 4 6
LSD F2 10 11
LSD F1*F2 14 16

ANM: Vattenskador.


